
UCHWAŁA Nr XXIII/153/2012
RADY GMINY SOŃSK

z dnia 30  października 2012 r.
 

     w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w roku budżetowym 2012

    Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 litera „c” i art.  58 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 91  
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240 z  późn.  zm.)  
Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje :

§ 1.
Zaciąga  się  pożyczkę  długoterminową  w  wysokości  660.000 zł  (słownie:  sześćset  sześćdziesiąt  tysięcy 
złotych)  z  przeznaczeniem  na  wyprzedzające  finansowanie  zadań  realizowanych  z  udziałem  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na następujący 
projekt  „Sońsk-Gmina  przyjazna  ludziom  i  środowisku  budowa  przydomowych  oczyszczalni  ścieków  na 
terenach wiejskich działanie „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”.

§ 2.

Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie spłacona będzie wpływ środków ze środków pochodzących z  
budżetu Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

§ 3.

Spłata  pożyczki  nastąpi  w  roku  2013,  zgodnie  z  przepływami  pieniężnymi  stanowiącymi  załącznik  do 
niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Niesłuchowski


	RADY GMINY SOŃSK

